1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-TCKH Nghi Xuân, ngày        tháng 5 năm 2021
V/v đề xuất phân bổ kinh

phí phục vụ bầu cử Đại biểu

Quốc hội khóa XV và đại

biểu HĐND các cấp nhiệm

kỳ 2021-2026 (lần 3)

Kính gửi: Ủy ban bầu cử huyện

 Thực hiện Nghị quyết số 268/2021/NQ-HĐND ngày 18/3/2021 của Hội đồng

nhân dân tỉnh quy định một số nội dung về kinh phí bầu cử đại biểu Quốc hội khóa

XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 trên địa bàn tỉnh Hà

Tĩnh, Công văn số 1061/STC-HCSN ngày 30/3/2021 của Sở Tài chính về việc

hướng dẫn thực hiện Nghị quyết số 268/2021/NQ-HĐND ngày 18/3/2021.

 Trên cơ sở dự toán kinh phí bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu

Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 của các đơn vị và kinh phí đã thực

hiện cấp ứng, Ủy ban nhân dân huyện kính đề nghị Ủy ban bầu cử huyện phân bổ

kinh phí cấp ứng cho các đơn vị với số tiền: 1.054.084.000 đồng (Một tỷ không trăm

năm mươi tư triệu không trăm tám mươi tư ngàn đồng) từ nguồn Ngân sách cấp

huyện.

(Chi tiết có phụ biểu đính kèm)

Ủy ban nhân dân huyện kính đề nghị Ủy ban bầu cử huyện xem xét, ra

quyết định phân bổ để Ủy ban nhân dân huyện tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT, TCKH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2021-05-18T11:01:44+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-05-18T14:04:29+0700

		2021-05-18T14:04:47+0700

		2021-05-18T14:05:03+0700